
2024 年 9 ⽉ 
 

お客様各位 
    株式会社エムエステクノシステムズ 営業部 

東京 ℡03-3235-0673 ⼤阪 ℡06-6396-6616 

E-mail: technosales@technosaurus.co.jp 
 

製品の仕様変更について（Cellular Technology Ltd. 社製品） 

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、誠に有難うございます。 
このたび Cellular Technology Ltd.社（以下 CTL 社）の蛍光 ELISPOT キット（FluoroSpot kit）コンポーネントのア
ップデートがありましたのでお知らせいたします。 
今回の変更は、キットに含まれる Streptavidin CTL-RED の改良です。これにより CTL-RED の⾚⾊蛍光シグナルが効
率的に増加し、その結果、より少ない試薬の使⽤量で、バックグラウンドに近い、弱いシグナルも可視化できます。 

変更の詳細に関しましては以下の通りです。 
ご不明点がございましたらお気軽に弊社までお問い合わせください。引き続き当社製品をご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し
上げます。 

敬具 
記 

 

【対象の製品】 
CTL 社 蛍光 ELISPOT キット（FluoroSpot kit）1, 2, 3-color kit (4-color kit の仕様変更はありません) 

＜変更対象外の製品＞ 

 Human IL-5/IL-17, 2-Color FluoroSpot 

 Human IFN-γ/IL-5/IL-17, 3-Color FluoroSpot  

【変更となるコンポーネント】 

Streptavidin CTL-RED 

【出荷開始時期】 

2024 年 9 ⽉出荷分より 

【現⾏バージョンの⼊⼿について】 

2024 年の終わりまで、従来の CTL-RED を含むキットも供給可能です。希望される⽅は、ご発注される前に
弊社までご連絡ください。 

 
2024/9/13 更新 

以上 


